ПРОЕКТ
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

С ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЕТЕРИНАРНОЙ ИНСПЕКЦИЕЙ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от _____________№ ___________
          г. Вологда

О внесении изменения в приказ Управления
ветеринарии с государственной ветеринарной
инспекцией Вологодской области от 28 сентября
2012 года № 116 «Об утверждении
административного регламента
предоставления государственной услуги
по регистрации специалистов
в области ветеринарии, занимающихся
предпринимательской деятельностью»

В целях реализации постановления Правительства Вологодской области от
23.12.2008 года  № 2496 «О Порядках разработки и утверждения административных
регламентов исполнения государственных функций, административных регламентов
предоставления государственных услуг органами исполнительной государственной
власти Вологодской области» (в редакции от 13.07.2015 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления государственной

услуги по регистрации специалистов в области ветеринарии, занимающихся
предпринимательской деятельностью, утвержденный приказом Управления
ветеринарии с государственной ветеринарной инспекцией Вологодской области от
28 сентября 2012 года № 116, изменение, изложив наименование раздела 2.14 в
следующей редакции:

«2.14. Требования к помещениям, в которых предоставляется государственная
услуга, к месту ожидания и приема заявителей, размещению и оформлению
визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления
государственной услуги, в том числе к обеспечению доступности для лиц с
ограниченными возможностями здоровья указанных объектов».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

Начальник   Управления                                 А.Ф. Мойсов